Anchieta, 20 de maio de 2022.

De: Protocolo
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 1173/2022
Proposição: Indicação n° 365/2022

Autoria: Professor Robinho

Ementa: Indica ao Prefeito Municipal de Anchieta, Senhor Fabrício Petri, que, tão logo haja
o repasse dos recursos previstos na Emenda Constitucional nº 120/2022, Vossa Senhoria se
digne a realizar o pagamento do novo Piso Salarial Nacional aos Agentes Comunitários de
Saúde e aos Agentes de Combate à Endemias.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Proposição

Ação realizada: Proposição Protocolada

Próxima Fase: Para Incluir Proposição no Expediente

Rafael dos Santos de Lima
Chefe de Seção

1638029

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 350036003000330033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-05-20T09:50:13-0300